МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJIЪНАЯ ШКОЛА .N}29>

Iiо. Мытищи
московской области

прикАз

01.09.2018 г. NЬ 53/1- оД

О средствах массовой информации

На основании Положения о школьном совета <<Пресс-центр) и в целях со-
здания информационного пространства в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором школьной газеты (СКУЛ таймз>> Суслину Н.Г., учителя
истории.
2. Назначить главным редактором г€веты (СКУЛ таймз>> Коба_lrия Роену, yre-
ницу 7б класса.

З. Назначить ответственным за рубрики г€веты (СКУЛ таймз>> Неволину
Надежду, )ченицу 8б класса.
4. Назначить корреспондентом г€веты и выпускающим новостей на сайт школы
Пантыкину Киру, ученицу 9б класса.
5. Назначить художником - оформителем газеты <Скул таймз>> и фотографом
новостной ленты сайта школы Головина Глеба, rIеника 8а класса.
6. Суслиной Н.Г. обеспечивать своевременное освещение мероприятий на но-
востной ленте сайта школы (https://sh29.ru/)

7. Контроль за исполнением прик€ва возложить на Карпову И.А., заместителя

директора по ВР.

.Щиректор МБОУ Кравченко Н.Г.

бý{tнь

Ф,,,ffi